
O B S A H :

55. Zákon, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 141/1961 Sb., 
o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony

56. Zákon, kterým se mění zákon č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů (zákon o obětech 
trestných činů), ve znění zákona č. 77/2015 Sb., a další související zákony

57. Zákon, kterým se mění zákon č. 104/2013 Sb,, o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních, ve znění pozděj
ších předpisů, a další související zákony

58. Zákoh, kterým se mění zákón c. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 169/1999 Sb., 
o výkonu trestu odnětí svobody a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další sou
visející zákony

59. Zákon o použití peněžních prostředků z majetkových trestních sankcí uložených v trestním řízení a o změně některých 
zákonů


